关于确定伊吾县政策性农业保险
承保机构公示的通知

[bookmark: _GoBack]根据《关于选择确定2024-2026年政策性农业保险承保机构的通知》新财金〔2023〕51号文件要求，伊吾县财政局会同伊吾县农业农村局，按照公开透明的原则，突出以服务能力为基本导向和前提，择优选择了伊吾县2024-2026年政策性农业保险承保机构。具体为：中国太平洋财产保险股份有限公司伊吾支公司、中国人民财产保险股份有限公司伊吾支公司、中国人寿财产保险股份有限公司淖毛湖支公司。
现予以公示。

                                           伊吾县财政局
2023年11月7日